
Temps bruts par classe

Résultats : Autoslalom #3 à Autodrome de Montmagny le 17 aoû 2014

Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 01:02.924 (1c) 01:02.077 (2c) 00:58.700 (1c) 00:57.249 01:02.097 (3c) 00:57.249

2 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:06.044 01:08.002 (3c) 01:01.151 01:01.798 (1c) 01:00.102 00:59.230 00:59.230

3 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge 01:05.096 01:07.169 (2c) 01:03.291 (2c) 01:01.031 (1c) 00:59.934 00:59.773 00:59.773

4 517 François L Subaru Impreza WRB 01:07.995 (1c) 01:03.724 01:01.327 01:03.496 (1c) 01:05.312 (1c) 01:00.228 01:00.228

5 5171 Francis P Subaru Impreza Bleu 01:07.179 HP HP 01:00.659 01:01.872 (1c) 01:00.252 01:00.252

6 69 Sébastien J honda Civic noir 01:08.172 01:06.375 HP 01:04.930 (1c) 01:02.402 01:00.990 01:00.990

7 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:15.635 (1c) 01:10.705 (1c) 01:09.082 (2c) 01:08.646 (1c) 01:04.298 01:01.734 01:01.734

8 25 Christine D Subaru STI Blanche 01:08.727 01:05.365 01:06.104 (1c) 01:04.202 01:05.234 (1c) 01:02.864 01:02.864

9 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge HP 01:10.759 HP 01:06.527 01:07.269 (1c) 01:04.497 01:04.497

10 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 01:11.422 (1c) 01:08.168 01:07.889 01:05.228 01:04.776 01:04.786 01:04.776

11 528 Nicolas L Volkswagen Gti Noir 01:10.276 (1c) 01:07.730 (1c) 01:07.494 (2c) ND ND ND 01:07.494

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 48 andré p mazda miata noir 01:03.482 01:05.219 (1c) 01:02.411 01:02.197 01:01.493 01:02.413 01:01.493

2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:05.729 01:05.100 (1c) HP 01:02.758 01:02.493 01:01.509 01:01.509

3 601 Vincent L Dodge Dart Rouge HP 01:04.023 01:05.436 (1c) 01:03.229 01:06.365 (1c) 01:02.920 01:02.920

4 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 01:06.372 01:04.018 01:20.851 01:07.420 (1c) 01:04.921 01:04.005 01:04.005

5 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:16.955 01:10.434 (1c) 01:19.976 (2c) 01:07.527 01:07.820 01:07.298 01:07.298

6 732 Batikhi A Mazda Miata blue 01:17.802 (2c) 01:10.605 01:09.454 01:10.918 (1c) 01:07.529 01:07.384 01:07.384

7 502 Francis B Mazda 3 rouge 01:12.817 (1c) 01:11.856 (1c) 01:08.827 01:14.490 (2c) 01:09.010 01:07.981 01:07.981

8 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 01:11.204 01:11.861 (1c) 01:08.578 01:09.365 01:09.079 (1c) 01:10.437 (1c) 01:08.578

9 527 Raphael P Acura Integra noire 01:16.873 01:15.860 01:13.834 01:15.086 01:15.084 (1c) 01:12.545 01:12.545

10 359
Marc-André 
B

VolksWagon Jetta Bleu 01:19.453 01:15.746 01:21.732 (2c) 01:14.095 01:16.655 (1c) 01:20.335 (1c) 01:14.095

11 501 Claude D Lexus CT 200h Blanche 01:19.258 01:17.866 01:14.206 HP 01:15.442 01:15.012 01:14.206

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:02.973 (1c) 00:58.072 00:58.600 (1c) 00:57.268 00:58.354 (1c) 00:55.965 00:55.965

2 31 Simon G Subaru STI bleu HP 01:02.843 (1c) 00:57.780 00:56.572 00:56.532 00:58.899 (1c) 00:56.532

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu HP 01:04.532 (2c) 01:05.488 (2c) 00:59.208 00:58.394 00:58.137 00:58.137

4 737 Martin J Subaru STI Noir 01:09.063 (1c) 01:01.195 HP 01:01.035 (1c) 00:59.412 HP 00:59.412

5 176 André G Ford Focus Gris 01:06.748 01:04.643 01:02.258 01:01.568 01:01.442 01:01.002 01:01.002

6 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 01:06.662 01:04.073 01:03.090 01:02.079 01:05.786 (2c) 01:01.654 01:01.654

7 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 01:08.815 (1c) 01:06.975 (1c) 01:06.885 (1c) 01:04.395 01:06.829 (1c) 01:03.032 01:03.032

8 526 Cyril G Lancia Delta Intégrale - HF Evolution 1 Blanche 01:13.931 (1c) 01:10.709 (1c) 01:12.836 (3c) 01:15.580 (3c) 01:12.577 (2c) 01:12.596 (2c) 01:10.709

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 170
Sébastien 
Q

Ford Focus SVT Bleu 01:06.944 (1c) 01:04.117 01:02.231 01:00.472 00:59.497 01:03.464 (2c) 00:59.497

2 88 Benoit V Mazda Miata rouge 01:04.238 01:07.607 (2c) 01:03.725 (1c) HP 01:00.740 01:09.648 (3c) 01:00.740

3 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 01:09.401 01:06.261 (1c) 01:02.953 01:01.799 01:03.160 (1c) 01:00.978 01:00.978

4 555 Ian B Scion Frs Noir 01:04.712 01:02.631 01:02.647 01:01.629 HP 01:01.217 01:01.217

5 326 François F mazda miata rouge 01:13.411 (2c) 01:05.408 01:04.592 (1c) 01:04.980 (1c) 01:01.711 01:03.101 (1c) 01:01.711

6 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 01:08.637 01:08.022 (1c) 01:03.403 01:03.129 01:02.546 01:20.537 01:02.546

7 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:10.666 01:06.020 01:06.730 (1c) 01:07.009 (1c) 01:03.693 01:05.638 (1c) 01:03.693

8 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 01:13.515 01:10.025 01:10.073 01:06.289 01:06.495 HP 01:06.289

9 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 01:18.251 01:14.389 HP 01:11.397 01:08.589 01:07.914 01:07.914

10 881 Cloée S Mazda Miata rouge 01:14.760 01:36.636 01:13.559 01:12.006 01:08.466 01:08.118 01:08.118



Temps indexés par classe

11 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge HP 01:13.979 (1c) 01:09.227 01:08.473 01:12.598 (2c) 01:08.692 (1c) 01:08.473

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:02.788 HP 01:02.350 (1c) 01:00.843 HP 01:01.885 01:00.843

2 333 Tony C Mazda 3 Rouge 01:05.160 01:02.881 01:02.282 01:02.022 01:03.338 (1c) 01:01.517 01:01.517

3 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:04.092 01:06.624 (1c) HP HP 01:05.323 (1c) 01:01.838 01:01.838

4 529 Sébastien J Subaru BRZ Blanc 01:12.416 (1c) 01:06.313 01:04.213 01:06.865 (1c) 01:03.530 01:02.714 01:02.714

5 600 Mathieu P mazda miata noir 01:05.699 01:04.206 01:05.182 (1c) 01:03.361 01:05.172 (1c) 01:02.856 01:02.856

6 909 David G Acura Integra Noir 01:07.298 (1c) 01:04.984 01:05.760 (1c) 01:03.509 01:05.745 (1c) 01:06.958 (2c) 01:03.509

7 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 01:07.956 HP 01:05.831 01:04.307 01:03.809 01:05.586 (1c) 01:03.809

8 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 01:10.319 HP 01:06.479 01:05.339 01:04.755 HP 01:04.755

9 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:10.652 01:08.077 01:05.331 01:05.225 01:08.098 (1c) HP 01:05.225

10 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP HP 01:11.672 (2c) 01:08.587 01:07.602 (1c) 01:05.334 01:05.334

11 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 01:07.875 01:11.358 (2c) 01:09.127 (1c) 01:06.767 01:06.139 01:05.800 (1c) 01:05.800

12 523 Olivier L Honda Civic sir Silver HP HP 01:11.125 (1c) 01:06.813 HP 01:07.994 (1c) 01:06.813

13 504 Claude P Mazda miata noir 01:14.007 (1c) 01:13.279 (2c) 01:08.333 01:08.090 01:09.050 01:06.967 01:06.967

14 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:13.439 01:12.405 01:10.541 (1c) 01:10.117 (1c) 01:10.367 (1c) 01:09.946 01:09.946

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu HP 00:57.009 (1c) 00:56.241 (2c) 00:53.182 (1c) 00:51.867 00:56.259 (3c) 00:51.867 100.0

2 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge 00:57.797 00:59.638 (2c) 00:56.194 (2c) 00:54.188 (1c) 00:53.214 00:53.071 00:53.071 97.7

3 5171 Francis P Subaru Impreza Bleu 00:59.646 HP HP 00:53.857 00:54.934 (1c) 00:53.496 00:53.496 97.0

4 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 00:59.835 01:01.609 (3c) 00:55.402 00:55.988 (1c) 00:54.452 00:53.662 00:53.662 96.7

5 517 François L Subaru Impreza WRB 01:01.603 (1c) 00:57.733 00:55.562 00:57.527 (1c) 00:59.172 (1c) 00:54.566 00:54.566 95.1

6 69 Sébastien J honda Civic noir 01:01.763 01:00.135 HP 00:58.826 (1c) 00:56.536 00:55.256 00:55.256 93.9

7 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge HP 01:00.745 HP 00:57.112 00:57.749 (1c) 00:55.369 00:55.369 93.7

8 119
Jean 
Sébastien L

mazda protege rouge et noire 01:01.314 (1c) 00:58.520 00:58.281 00:55.996 00:55.608 00:55.617 00:55.608 93.3

9 25 Christine D Subaru STI Blanche 01:01.021 00:58.036 00:58.692 (1c) 00:57.003 00:57.919 (1c) 00:55.815 00:55.815 92.9

10 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:08.525 (1c) 01:04.058 (1c) 01:02.588 (2c) 01:02.193 (1c) 00:58.253 00:55.931 00:55.931 92.7

11 528 Nicolas L Volkswagen Gti Noir 01:03.670 (1c) 01:01.363 (1c) 01:01.149 (2c) ND ND ND 01:01.149 84.8

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 48 andré p mazda miata noir 00:51.674 00:53.088 (1c) 00:50.802 00:50.628 00:50.055 00:50.804 00:50.055 100.0

2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:53.569 00:53.056 (1c) HP 00:51.147 00:50.931 00:50.129 00:50.129 99.9

3 601 Vincent L Dodge Dart Rouge HP 00:51.026 00:52.152 (1c) 00:50.393 00:52.892 (1c) 00:50.147 00:50.147 99.8

4 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 00:54.491 00:52.558 01:06.378 00:55.351 (1c) 00:53.300 00:52.548 00:52.548 95.3

5 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:01.333 00:56.135 (1c) 01:03.740 (2c) 00:53.819 00:54.052 00:53.636 00:53.636 93.3

6 502 Francis B Mazda 3 rouge 00:58.035 (1c) 00:57.269 (1c) 00:54.855 00:59.368 (2c) 00:55.000 00:54.180 00:54.180 92.4

7 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 00:56.749 00:57.273 (1c) 00:54.656 00:55.283 00:55.055 (1c) 00:56.138 (1c) 00:54.656 91.6

8 732 Batikhi A Mazda Miata blue 01:04.886 (2c) 00:58.884 00:57.924 00:59.145 (1c) 00:56.319 00:56.198 00:56.198 89.1

9 527 Raphael P Acura Integra noire 01:01.267 01:00.460 00:58.845 00:59.843 00:59.841 (1c) 00:57.818 00:57.818 86.6

10 501 Claude D Lexus CT 200h Blanche 01:03.168 01:02.059 00:59.142 HP 01:00.127 00:59.784 00:59.142 84.6

11 359
Marc-André 
B

VolksWagon Jetta Bleu 01:04.039 01:01.051 01:05.875 (2c) 00:59.720 01:01.783 (1c) 01:04.750 (1c) 00:59.720 83.8

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 00:54.786 (1c) 00:50.522 00:50.982 (1c) 00:49.823 00:50.767 (1c) 00:48.689 00:48.689 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu HP 00:54.673 (1c) 00:50.268 00:49.217 00:49.182 00:51.242 (1c) 00:49.182 99.0

3 176 André G Ford Focus Gris 00:55.666 00:53.910 00:51.921 00:51.346 00:51.241 00:50.874 00:50.874 95.7

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu HP 00:56.917 (2c) 00:57.760 (2c) 00:52.221 00:51.503 00:51.276 00:51.276 95.0

5 737 Martin J Subaru STI Noir 01:00.084 (1c) 00:53.239 HP 00:53.100 (1c) 00:51.688 HP 00:51.688 94.2

6 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 00:56.729 00:54.526 00:53.689 00:52.829 00:55.983 (2c) 00:52.467 00:52.467 92.8

7 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 00:58.671 (1c) 00:57.102 (1c) 00:57.026 (1c) 00:54.903 00:56.978 (1c) 00:53.741 00:53.741 90.6

8 526 Cyril G
Lancia Delta Intégrale - HF Evolution 1 
Blanche

01:03.902 (1c) 01:01.118 (1c) 01:02.956 (3c) 01:05.328 (3c) 01:02.732 (2c) 01:02.749 (2c) 01:01.118 79.7

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 170
Sébastien 
Q

Ford Focus SVT Bleu 00:55.042 (1c) 00:52.718 00:51.167 00:49.721 00:48.919 00:52.181 (2c) 00:48.919 100.0

2 88 Benoit V Mazda Miata rouge 00:54.202 00:57.045 (2c) 00:53.769 (1c) HP 00:51.251 00:58.767 (3c) 00:51.251 95.5



Temps bruts toutes classes confondues

3 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 00:58.695 00:56.039 (1c) 00:53.241 00:52.265 00:53.416 (1c) 00:51.571 00:51.571 94.9

4 555 Ian B Scion Frs Noir 00:55.717 00:53.925 00:53.939 00:53.062 HP 00:52.707 00:52.707 92.8

5 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 00:57.914 00:57.395 (1c) 00:53.498 00:53.266 00:52.775 01:07.955 00:52.775 92.7

6 84 Joel J Subaru WRX Rouge 00:58.795 00:54.929 00:55.520 (1c) 00:55.752 (1c) 00:52.993 00:54.612 (1c) 00:52.993 92.3

7 326 François F mazda miata rouge 01:03.206 (2c) 00:56.316 00:55.613 (1c) 00:55.947 (1c) 00:53.133 00:54.329 (1c) 00:53.133 92.1

8 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 01:00.445 00:57.575 00:57.615 00:54.504 00:54.673 HP 00:54.504 89.8

9 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 01:05.566 01:02.330 HP 00:59.823 00:57.470 00:56.905 00:56.905 86.0

10 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge HP 01:02.068 (1c) 00:58.081 00:57.448 01:00.909 (2c) 00:57.632 (1c) 00:57.448 85.2

11 881 Cloée S Mazda Miata rouge 01:03.080 01:21.539 01:02.067 01:00.757 00:57.770 00:57.476 00:57.476 85.1

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 333 Tony C Mazda 3 Rouge 00:52.193 00:50.367 00:49.887 00:49.679 00:50.733 (1c) 00:49.275 00:49.275 100.0

2 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:51.925 HP 00:51.563 (1c) 00:50.317 HP 00:51.178 00:50.317 97.9

3 529 Sébastien J Subaru BRZ Blanc 00:59.888 (1c) 00:54.840 00:53.104 00:55.297 (1c) 00:52.539 00:51.864 00:51.864 95.0

4 600 Mathieu P mazda miata noir 00:54.464 00:53.226 00:54.035 (1c) 00:52.526 00:54.027 (1c) 00:52.107 00:52.107 94.6

5 98 Martin B Mazda 3 Gris 00:56.592 00:54.529 00:52.330 00:52.245 00:54.546 (1c) HP 00:52.245 94.3

6 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:54.221 00:56.363 (1c) HP HP 00:55.263 (1c) 00:52.314 00:52.314 94.2

7 909 David G Acura Integra Noir 00:55.453 (1c) 00:53.546 00:54.186 (1c) 00:52.331 00:54.173 (1c) 00:55.173 (2c) 00:52.331 94.2

8 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 00:56.335 HP 00:54.573 00:53.310 00:52.897 00:54.370 (1c) 00:52.897 93.2

9 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 00:58.153 HP 00:54.978 00:54.035 00:53.552 HP 00:53.552 92.0

10 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP HP 00:59.057 (2c) 00:56.515 00:55.704 (1c) 00:53.835 00:53.835 91.5

11 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 00:56.132 00:59.013 (2c) 00:57.168 (1c) 00:55.216 00:54.696 00:54.416 (1c) 00:54.416 90.6

12 523 Olivier L Honda Civic sir Silver HP HP 00:58.607 (1c) 00:55.053 HP 00:56.027 (1c) 00:55.053 89.5

13 504 Claude P Mazda miata noir 01:01.351 (1c) 01:00.748 (2c) 00:56.648 00:56.446 00:57.242 00:55.515 00:55.515 88.8

14 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:00.513 00:59.661 00:58.125 (1c) 00:57.776 (1c) 00:57.982 (1c) 00:57.635 00:57.635 85.5

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SM Course 00:55.965 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM Course 00:56.532 99.0

3 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP Course 00:57.249 97.8

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM Course 00:58.137 96.3

5 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP Course 00:59.230 94.5

6 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM Course 00:59.412 94.2

7 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SP FSP Rue 00:59.497 94.1

8 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge OP XP Rue 00:59.773 93.6

9 517 François L Subaru Impreza WRB OP XP Course 01:00.228 92.9

10 5171 Francis P Subaru Impreza Bleu OP XP Rue 01:00.252 92.9

11 88 Benoit V Mazda Miata rouge SP CSP Rue 01:00.740 92.1

12 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX Rue 01:00.843 92.0

13 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP Rue 01:00.978 91.8

14 69 Sébastien J honda Civic noir OP XP Course 01:00.990 91.8

15 176 André G Ford Focus Gris MOD SMF Rue 01:01.002 91.7

16 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP Course 01:01.217 91.4

17 48 andré p mazda miata noir S ES Rue 01:01.493 91.0

18 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS Rue 01:01.509 91.0

19 333 Tony C Mazda 3 Rouge ST STF Rue 01:01.517 91.0

20 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF Course 01:01.654 90.8

21 326 François F mazda miata rouge SP CSP Course 01:01.711 90.7

22 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:01.734 90.7

23 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU Rue 01:01.838 90.5

24 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge SP CSP Rue 01:02.546 89.5

25 529 Sébastien J Subaru BRZ Blanc ST STX Rue 01:02.714 89.2

26 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS Rue 01:02.856 89.0

27 25 Christine D Subaru STI Blanche OP XP Rue 01:02.864 89.0

28 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS Rue 01:02.920 88.9

29 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM Rue 01:03.032 88.8

30 909 David G Acura Integra Noir ST STC Rue 01:03.509 88.1

31 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP ESP Rue 01:03.693 87.9

32 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS Rue 01:03.809 87.7

33 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS Rue 01:04.005 87.4

34 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP Rue 01:04.497 86.8

35 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX Rue 01:04.755 86.4

36 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP Rue 01:04.776 86.4

37 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF Rue 01:05.225 85.8

38 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:05.334 85.7

39 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX Rue 01:05.800 85.1

40 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP Rue 01:06.289 84.4

41 523 Olivier L Honda Civic sir Silver ST STC Rue 01:06.813 83.8

42 504 Claude P Mazda miata noir ST STS Rue 01:06.967 83.6

43 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS Rue 01:07.298 83.2

44 732 Batikhi A Mazda Miata blue S CSR Course 01:07.384 83.1

45 528 Nicolas L Volkswagen Gti Noir OP XP Course 01:07.494 82.9



Temps indexés toutes classes confondues

Temps indexés recru

46 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SP DSP Rue 01:07.914 82.4

47 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS Rue 01:07.981 82.3

48 881 Cloée S Mazda Miata rouge SP CSP Rue 01:08.118 82.2

49 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge SP FSP Course 01:08.473 81.7

50 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS Rue 01:08.578 81.6

51 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:09.946 80.0

52 526 Cyril G Lancia Delta Intégrale - HF Evolution 1 Blanche MOD SSM Rue 01:10.709 79.1

53 527 Raphael P Acura Integra noire S HS Rue 01:12.545 77.1

54 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S GS Rue 01:14.095 75.5

55 501 Claude D Lexus CT 200h Blanche S HS Rue 01:14.206 75.4

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SM 0.87 Course 00:48.689 100.0

2 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SP FSP 0.82222 Rue 00:48.919 99.5

3 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM 0.87 Course 00:49.182 99.0

4 333 Tony C Mazda 3 Rouge ST STF 0.801 Rue 00:49.275 98.8

5 48 andré p mazda miata noir S ES 0.814 Rue 00:50.055 97.3

6 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS 0.815 Rue 00:50.129 97.1

7 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.797 Rue 00:50.147 97.1

8 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX 0.827 Rue 00:50.317 96.8

9 176 André G Ford Focus Gris MOD SMF 0.83398 Rue 00:50.874 95.7

10 88 Benoit V Mazda Miata rouge SP CSP 0.84378 Rue 00:51.251 95.0

11 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM 0.882 Course 00:51.276 95.0

12 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP 0.84574 Rue 00:51.571 94.4

13 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM 0.87 Course 00:51.688 94.2

14 529 Sébastien J Subaru BRZ Blanc ST STX 0.827 Rue 00:51.864 93.9

15 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 00:51.867 93.9

16 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:52.107 93.4

17 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF 0.801 Rue 00:52.245 93.2

18 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU 0.846 Rue 00:52.314 93.1

19 909 David G Acura Integra Noir ST STC 0.824 Rue 00:52.331 93.0

20 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu MOD SMF 0.851 Course 00:52.467 92.8

21 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.821 Rue 00:52.548 92.7

22 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP 0.861 Course 00:52.707 92.4

23 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge SP CSP 0.84378 Rue 00:52.775 92.3

24 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS 0.829 Rue 00:52.897 92.0

25 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP ESP 0.83202 Rue 00:52.993 91.9

26 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge OP XP 0.88788 Rue 00:53.071 91.7

27 326 François F mazda miata rouge SP CSP 0.861 Course 00:53.133 91.6

28 5171 Francis P Subaru Impreza Bleu OP XP 0.88788 Rue 00:53.496 91.0

29 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX 0.827 Rue 00:53.552 90.9

30 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS 0.797 Rue 00:53.636 90.8

31 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP 0.906 Course 00:53.662 90.7

32 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM 0.8526 Rue 00:53.741 90.6

33 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:53.835 90.4

34 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 00:54.180 89.9

35 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX 0.827 Rue 00:54.416 89.5

36 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP 0.82222 Rue 00:54.504 89.3

37 517 François L Subaru Impreza WRB OP XP 0.906 Course 00:54.566 89.2

38 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 00:54.656 89.1

39 523 Olivier L Honda Civic sir Silver ST STC 0.824 Rue 00:55.053 88.4

40 69 Sébastien J honda Civic noir OP XP 0.906 Course 00:55.256 88.1

41 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP 0.85848 Rue 00:55.369 87.9

42 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:55.515 87.7

43 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire OP EP 0.85848 Rue 00:55.608 87.6

44 25 Christine D Subaru STI Blanche OP XP 0.88788 Rue 00:55.815 87.2

45 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 00:55.931 87.1

46 732 Batikhi A Mazda Miata blue S CSR 0.834 Course 00:56.198 86.6

47 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SP DSP 0.8379 Rue 00:56.905 85.6

48 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge SP FSP 0.839 Course 00:57.448 84.8

49 881 Cloée S Mazda Miata rouge SP CSP 0.84378 Rue 00:57.476 84.7

50 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:57.635 84.5

51 527 Raphael P Acura Integra noire S HS 0.797 Rue 00:57.818 84.2

52 501 Claude D Lexus CT 200h Blanche S HS 0.797 Rue 00:59.142 82.3

53 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S GS 0.806 Rue 00:59.720 81.5

54 526 Cyril G Lancia Delta Intégrale - HF Evolution 1 Blanche MOD SSM 0.86436 Rue 01:01.118 79.7

55 528 Nicolas L Volkswagen Gti Noir OP XP 0.906 Course 01:01.149 79.6

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM 0.87 Course 00:51.688 100.0

2 555 Ian B Scion Frs Noir SP CSP 0.861 Course 00:52.707 98.1



Temps indexés femmes

Cônes

3 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne ST STS 0.829 Rue 00:52.897 97.7

4 5171 Francis P Subaru Impreza Bleu OP XP 0.88788 Rue 00:53.496 96.6

5 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu ST STX 0.827 Rue 00:53.552 96.5

6 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu MOD SM 0.8526 Rue 00:53.741 96.2

7 502 Francis B Mazda 3 rouge S HS 0.797 Rue 00:54.180 95.4

8 1 Mathias N Nissan Sentra blanc ST STX 0.827 Rue 00:54.416 95.0

9 506 Thomas B VW golf 2.5 noir SP FSP 0.82222 Rue 00:54.504 94.8

10 517 François L Subaru Impreza WRB OP XP 0.906 Course 00:54.566 94.7

11 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 00:54.656 94.6

12 523 Olivier L Honda Civic sir Silver ST STC 0.824 Rue 00:55.053 93.9

13 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge OP EP 0.85848 Rue 00:55.369 93.4

14 504 Claude P Mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:55.515 93.1

15 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir SP DSP 0.8379 Rue 00:56.905 90.8

16 881 Cloée S Mazda Miata rouge SP CSP 0.84378 Rue 00:57.476 89.9

17 527 Raphael P Acura Integra noire S HS 0.797 Rue 00:57.818 89.4

18 501 Claude D Lexus CT 200h Blanche S HS 0.797 Rue 00:59.142 87.4

19 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu S GS 0.806 Rue 00:59.720 86.6

20 526 Cyril G Lancia Delta Intégrale - HF Evolution 1 Blanche MOD SSM 0.86436 Rue 01:01.118 84.6

21 528 Nicolas L Volkswagen Gti Noir OP XP 0.906 Course 01:01.149 84.5

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 25 Christine D Subaru STI Blanche OP XP 0.88788 Rue 00:55.815 100.0

2 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 00:55.931 99.8

3 732 Batikhi A Mazda Miata blue S CSR 0.834 Course 00:56.198 99.3

4 881 Cloée S Mazda Miata rouge SP CSP 0.84378 Rue 00:57.476 97.1

5 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:57.635 96.8

Numéro Nom Véhicule Cônes

1 526 Cyril G Lancia Delta Intégrale - HF Evolution 1 Blanche 12

2 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 7

3 88 Benoit V Mazda Miata rouge 6

4 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 5

5 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge 5

6 326 François F mazda miata rouge 5

7 909 David G Acura Integra Noir 5

8 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 4

9 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 4

10 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 4

11 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 4

12 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 4

13 502 Francis B Mazda 3 rouge 4

14 513 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 4

15 528 Nicolas L Volkswagen Gti Noir 4

16 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 3

17 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 3

18 323 Éric G Mazda Protégé Noir 3

19 331 Christine G Mazda Protégé Noir 3

20 504 Claude P Mazda miata noir 3

21 517 François L Subaru Impreza WRB 3

22 521 Louis-David C Honda Civic Vert 3

23 732 Batikhi A Mazda Miata blue 3

24 84 Joel J Subaru WRX Rouge 3

25 85 Nicolas F Acura RSX bleu 3

26 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 2

27 25 Christine D Subaru STI Blanche 2

28 31 Simon G Subaru STI bleu 2

29 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 2

30 523 Olivier L Honda Civic sir Silver 2

31 529 Sébastien J Subaru BRZ Blanc 2

32 600 Mathieu P mazda miata noir 2

33 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 2

34 737 Martin J Subaru STI Noir 2

35 824 Jérôme L Volkawagen Scirocco Bleu 2

36 119 Jean Sébastien L mazda protege rouge et noire 1

37 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1

38 333 Tony C Mazda 3 Rouge 1

39 48 andré p mazda miata noir 1

40 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 1

41 5171 Francis P Subaru Impreza Bleu 1

42 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 1

43 527 Raphael P Acura Integra noire 1

44 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 1



Hors parcours

Statistiques

45 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 1

46 69 Sébastien J honda Civic noir 1

47 98 Martin B Mazda 3 Gris 1

48 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 1

Numéro Nom Véhicule
Hors 

parcours

1 523 Olivier L Honda Civic sir Silver 3

2 323 Éric G Mazda Protégé Noir 2

3 5171 Francis P Subaru Impreza Bleu 2

4 519 Michael L Mazda Protege Noir et rouge 2

5 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 2

6 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 2

7 737 Martin J Subaru STI Noir 2

8 86 Alexandre L Scion FR-S Bleu 2

9 105 Philippe R Volkswagen Golf City rouge 1

10 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 1

11 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1

12 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 1

13 31 Simon G Subaru STI bleu 1

14 501 Claude D Lexus CT 200h Blanche 1

15 506 Thomas B VW golf 2.5 noir 1

16 511 Mathieu S mazda miata Bourgogne 1

17 514 Anthony R Subaru Impreza 2.5 RS (GC8) Noir 1

18 555 Ian B Scion Frs Noir 1

19 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 1

20 69 Sébastien J honda Civic noir 1

21 88 Benoit V Mazda Miata rouge 1

22 98 Martin B Mazda 3 Gris 1

Nombre total de participants: 55

Nombre total de cônes: 140

Nombre total de hors parcours: 31

Nombre de recru pésente: 21

Dernière mises à jour 2/1/2015 9:50:55 AM


